
VILNIAUS R. KYVIŠKIŲ PAGRINDINĖ MOKYKLA 

 

2021-2022 M. M. MOKYKLOS VEIKLOS ATASKAITA 

 2021-2022 mokslo metų statistika:   

 mokykloje veikė 1 ikimokyklinio ugdymo grupė ir 1 priešmokyklinio ugdymo grupė, 

kurioje ugdymas buvo teikiamas pagal II modelį; 

 ikimokyklinio ugdymo grupę lankė 18 vaikų: 10 mergaičių ir 8 berniukai; 

 priešmokyklinio ugdymo grupę lankė 9 vaikų: 3 mergaitės ir 6 berniukai; 

 1-10 klasėse buvo 9 klasių komplektai; 

 1-10 klasėse mokėsi 76 mokiniai;  

 1-4 klasėse mokėsi – 42 mokiniai;  

 5-10 klasėse mokėsi – 34 mokiniai;  

 mergaičių mokėsi – 36; 

 berniukų mokėsi – 40; 

 tikybos mokėsi 74 mokiniai (pasirinkusių etiką – 2 mokiniai); 

 mokykloje veikė 11 būrelių, kuriuos lankė 68 mokiniai;  

 mokykloje dirbo 20 mokytojų, 1 mokytoja, dirbanti pagal ikimokyklinio ugdymo programą, 

2 mokytojos, dirbančios pagal priešmokyklinio ugdymo programą, 1 logopedė, 1 

psichologė. 

 

 2021-2022 m. m. mokyklos veiklos apibendrinimas: 
Kad sumažinti nuotolinio mokymo pasekmes mokinių fizinei bei psichinei sveikatai, 

gerinti jų emocinę būklę mokykla dalyvavo geros savijautos programoje „Pažink savo emocijas 

per fizinį ugdymą“, kuri buvo skirta 5-9 klasės mokiniams ir terapinėje edukacijoje „Susikurk 

savo mandalą“ 1-4 klasės mokiniams. Kad suteikti mokiniams žinių ir praktinių įgūdžių apie 

sveikatą, mitybą, mokykla vykdė sveikos gyvensenos ugdymo programa „Sveikatiada“, kurioje 

dalyvavo priešmokyklinio ugdymo pedagogė Violeta Pozlevič su vaikais ir technologijų 

mokytoja Violeta Petkevič su 5-9 klasės mokiniais. Mūsų mokyklos komanda „Tyrinėtojai“ 

dalyvavo saugaus eismo projekte „Augu saugus ir atsakingas“. Lietuvių kalbos ir literatūros 

mokytoja Eleonora Mialdun su mokiniais dalyvavo projekte „Knygiukai į pagalbą vaikams“. 

Ikimokyklinio ir priešmokyklinio ugdymo pedagogai su vaikai dalyvavo įvairiose 

ikimokyklinio ir priešmokyklinio amžiaus vaikų, mokytojų bei tėvų STEAM veiklose, 

projektuose, virtualiose parodose bei bandymų, eksperimentų, tyrinėjimų savaitėje:  

 dalyvavimas projektuose: „3D Lietuvos pilys“, „Sveikos mitybos laivo kelionė per 

Lietuvą“, „Graži kalba žmogų puošia“, „Mūsų širdelės plaka Lietuvai“, „Knygų 

kūrimas“, „Kalėdinis meduolis“, „Pica – kiekvienoje šalyje savita, bet kitokia“, 

„Tradicinių užgavėnių kaukių dirbtuvės“, „Ledo paveikslai“, „Veidrodėli, pasakyk, kas 

pasaulyje gražiausia?“, „Daržas ant palangės“, „Kaklaraištis tėveliui“ ir socialiniame-

meniniame projekte „Skirtukas knygai“. 

 dalyvavimas virtualiose kūrybinių darbų parodose: „Flomasterio ir rašiklio 

transformacija“, „Lietuva mano lange‟, „Knygų kūrimas“, „Nykštukų Kalėdos!“, 

„Dažinių augalų istorijos‟, „Mano draugas-atšvaitukas‟, “Velykinė atvirutė”, „Vėlinių 

žvakė‟, „Sniego senių besmegenių šalyje‟, ,,Lietuva – mano širdyje ir lūpose‟, „Mano 

augintinis‟, sveikinimų paroda „Mums -50!‟, „Keliu vėliavą Lietuvai ‟, „Šv. Agotos 

duonelė‟, koliažų mozaikų – parodoje „Gimtadienio dovana Lietuvai‟, parodoje-

kūrybinėje dirbtuvėje „Neužmirštuolė Lietuvos gynėjams‟, fotografijų parodoje 

„Pavasaris bunda‟ ir „Robotas su peteliškė‟. 



Ikimokyklinio ir priešmokyklinio ugdymo grupių vaikai bei 2 klasės mokiniai dalyvavo 

Vilniaus miesto ir Vilniaus rajono ugdymo įstaigų pradinių ir specialiųjų klasių kūrybiniame 

projekte „Mūsų širdelės plaka Lietuvai”. Priešmokyklinės ugdymo grupės vaikai dalyvavo 

Vilniaus r. savivaldybės švietimo įstaigų meninio skaitymo konkurse „Kelionė per eilėraščių 

pasaulį‟, tarptautiniame projekte „Kreatywne prace plastyczne“, šalies idėjų mugėje 

„Magiškoji matematika‟ ir konkurse „Mane augina Lietuva‟. 

Pradinių klasių pedagogės su mokiniais visus mokslo metus aktyviai dalyvavo 

įvairiuose projektuose: tarptautiniame projekte „Czytam z klasą. Lekturki spod chmurki. III 

edycja – poznajemy zawody“, tarptautiniame projekte „Europa i ja“ bei tarptautiniame dailės 

konkurse „Jajko wielkanocne – forma płaska”, kuriame I vieta užėmė Uršulia Gil, III vieta - 

Agata Pačkovska (1-3 klasių kategorijoje), mokines paruošė pradinių klasių mokytoja 

Miroslava Savčenko. Riana Banelytė šiame konkurse užėmė II vietą, Ema Skvorocovaitė gavo 

padėkos raštą (4-7 klasių kategorijoje) – paruošė dailės mokytoja Violeta Petkevič.  

1 klasės mokiniai: Uljana Sysaitė, Karolina Adnopol, Elina Krukovska, Oskar 

Grablevski – dalyvavo mokyklos konkurse „Poezijos diena“ (Elina Krukovska laimėjo I vieta) 

ir garsaus skaitymo konkurse Karolina Adnopol laimėjo I vieta. Paruošė pradinių klasių 

mokytoja Irena Volčak. 

Pradinių klasių mokiniai dalyvavo respublikiniame nuotoliniame 3-4 klasių mokinių 

integruoto anglų kalbos ir dailės kūrybinių darbų konkurse „ Mano žiema“. Viljam Šablovski 

užėmė II vietą. Latika Mickevič, Amelia Polinska gavo padėkas. Mokinius paruošė anglų 

kalbos vyresnioji mokytoja Elona Kitova. 

3 klasės mokinė Sofija Mickevič ir 4 klasės mokinė Latika Mickevič respublikinėje 1-

4 klasių mokinių konferencijoje „Aš turiu pomėgį. O tu?” pristatė savo pomėgius ir buvo 

apdovanotos padėkos raštais. Dalyvauti konferencijoje paskatino pradinių klasių mokytoja 

metodininkė Irina Mickevič.  

4 klasės mokiniai, paskatinti lietuvių kalbos mokytojos Eleonoros Mialdun, dalyvavo 

leidyklos „Nieko rimto” organizuojamame knygų pristatymo „Tapk knygos apžvalgininku” 

konkurse. Latika Mickevič buvo apdovanota papildomu leidyklos ”Nieko rimto” prizu. 

3 klasės mokiniai dalyvavo respublikiniame pradinio ugdymo trečių klasių mokinių 

viktorinoje „Ką žinai apie Lietuvą ir jos gamtą“, trečios klasės mokinė Sofija Mickevič laimėjo 

III-ą vietą. Kiti mokiniai gavo padėkas už dalyvavimą. 4 klasės mokiniai dalyvavo 

respublikiniame kūrybiniame projekte „Kuriame sakmes“. Padėkas gavo: Amelija Polinska, 

Sofija Šablovskaja, Viljam Šablovski, Darja Kimso. Paruošė mokinius lietuvių kalbos ir 

literatūros mokytoja Eleonora Mialdun. 

3-7 klasių mokiniai dalyvavo knygų pristatymo konkurse, kur kūrybiškai pristatė 

skaitomas knygas, montavo trumpus vaizdo siužetus, atskleidė vaidybos talentus ir kūrybinius 

gabumus. Latikos Mickevič 4 klasės mokinės ir Sofijos Mickevič 3 klasės mokinės knygos 

pristatymas atsidūrė tarp nugalėtojų, o 6 klasės mokinė Dorota Sosnovska buvo apdovanuota 

prizu – JBL nešiojamąja kolonėle. Mokinius paruošė lietuvių kalbos ir literatūros mokytoja 

metodininkė Eleonora Mialdun. 

6 klasės mokiniais su lietuvių kalbos mokytoja Eleonora Mialdun dalyvavo 

tarptautiniame XVII Pasaulio vaikų haiku konkurse. 

Lietuvių kalbos ir literatūros mokytoja metodininkė Eleonora Mialdun, kartu su 5-7 

klasių mokiniais dalyvavo Lietuvos rusų ir dramos teatro organizuojamame rašinių konkurse 

“Kartą teatre”.  5 klasės mokinys Jakub Leonovič rašinių konkurse  laimėjo II vietą, du bilietus 

į pasirinktą teatro spektaklį bei ekskursiją po teatro užkulisius visai klasei. 

6 klasės mokiniai dalyvavo Vasario 16-ajai bei 104-ajam Lietuvos gimtadieniui 

skirtame eilėraščių ir esė konkurse „Švenčiu Lietuvą“, visi mokiniai gavo padėkas už 

dalyvavimą. 



5, 6, 7 klasių mokiniai kartu su dailės ir technologijų mokytoja Violeta Petkevič 

dalyvavo VU Kairėnų Botanikos sodo organizuojame mokinių floristikos konkurse „ Dūzgiam 

Kalėdas sode“. Visi dalyviai gavo padėkas ir dovanas. 

7 klasės mokinė Elžbieta Gil ir 9 klasės mokinys Valdemar Paškevič dalyvavo komiksų 

konkurse „Kuriame saugų internetą kartu”. Už dalyvavimą konkurse mokiniai buvo apdovanoti 

atminimo dovanėlėmis. Paskatino dalyvauti lietuvių kalbos mokytoja Eleonora Mialdun. 

5-9 klasių mokiniai kartu su lietuvių kalbos mokytoja  dalyvavo didžiausioje nuotolinėje 

pamokoje Lietuvoje „Mokonomika“.  Pamokos metu mokiniai klausėsi įvairių pranešimų  

aktualiomis temomis – apie kūrybą, tvarumą, finansinį raštingumą, ekonomiką, pilietiškumą. 

5 ir 6  klasių mokiniai kartu su lietuvių kalbos mokytoja Eleonora Mialdun vyko į 

susitikimą su vaikų rašytoju Tomu Dirgėla, kuris vyko Vilniaus rajono savivaldybės centrinėje 

bibliotekoje. 

Lietuvių kalbos mokytoja Eleonora Mialdun kartu su anglų kalbos mokytoja Elona 

Kitova ir lenkų kalbos mokytoja Liudmila Kuzborska su vyresnių klasių mokiniais organizavo 

skaitymo akciją „Mokykla skaito“, kurios metu vyresnių klasių mokiniai jaunesnių klasių 

mokiniams skaitė pasakas, legendas, knygų ištraukas, pristatė rašytojus. 

Piešinių konkurse „Piešiu brolių Grimų pasaką“ 4 kl. mokinys Viljam Šablovski laimėjo 

3 vietą; padėkas gavo: 3 klasės mokinės Agata Pačkovska, Sofija Mickevič; 4 klasės mokiniai 

Amelija Polinska, Latika Mickevič, Sofija Šablovskaja, Darja Kimso. 

Lietuvių kalbos mokytoja Eleonora Mialdun dalyvavo Erasmus+ projekto 

„STEAMulate you school“ MOOC!” projekte, kartu su mokiniais atliko įvairias užduotis bei 

sukūrė skaitmeninę ateljė “Legendos apie Vilniaus įkūrimą tyrinėjimas”. 

Minint Kovo 11-ąja, Lietuvos Valstybės Nepriklausomybės atkūrimo dieną, lietuvių 

kalbos mokytoja Eleonora Mialdun kartu su fizinio ugdymo mokytoju Tomu Stankevičiumi 

organizavo orientavimosi varžybas “Bėk Valstybės pažinimo keliu” 5-9 klasių mokiniams. 

Istorijos vyresnioji mokytoja Alina Svatkovska dalyvavo tarptautinėje  nuotolinėje 

pamokoje ,, Krokuva – karalių miestas“ su 5-6 klasių mokiniais, o su 7-9 klasių mokiniais 

tarptautinėje  nuotolinėje pamokoje Paveldas online. Bendradarbiaudama su anglų kalbos vyr. 

mokytoja Elona Kitova, 7-9 klasių mokiniai dalyvavo nuotolinėje integruotoje istorijos ir anglų 

kalbos pamokoje Fortification Evolution in in 13-17th centuries. Istorijos mokytoja Alina 

Svatkovska kartu su mokiniais dalyvavo tarptautiniame konkurse ,,Polska na zawsze w moim 

sercu“, kur Radoslav Jermak (5 kl.), Greta Pavtel (6 kl.), Dorota Sosnovska (6 kl.), Damian 

Čižik (6 kl.), Kamila Sinkevič (7 kl.), Elzbieta Gil (7 kl.), Michal Pačkovski (9 kl.) ir Valdemar 

Paškevič (9 kl.) laimėjo trečiąją vietą, gavo padėkos raštus ir dovanas.  

Anglų kalbos vyresnioji mokytoja su 4, 5, 6, 7 ir  8 klasių mokiniai dalyvavo 

tarptautiniame projekte „Pearson and BBC Live Classes in 2021/2022. – a worldwide learning 

English project“. Visi mokiniai gavo padėkas už dalyvavimą. 

5 klasių mokiniai, paskatinti anglų kalbos mokytojos Elonos Kitovos, dalyvavo Vilniaus 

rajono Rudaminos metodinio centro 5 klasių diktanto konkurse ,,English Dictation“. Ernest 

Adnoplol laimėjo 3 vietą, Jakub Leonovič ir Radoslav Michal Jermak gavo padėkas. 

Anglų kalbos mokytoja su mokiniais dalyvavo dainų iliustracijų konkurse, 

skirtame Europos kalbų dienai, laureatais tapo: Elžbieta Gil, 12 m. Greta Pavtel, 11 m. 

Kings olimpiados kvalifikaciniame etape mokiniai Viljam Šablovski ( 4 klasė ), Latika 

Mickevič ( 4 klasė ) surinko po 100 procentų. 

5-8 klasių mokiniai dalyvavo Vilniaus rajono Nemėžio-Kalvelių centro anglų kalbos 

kūrybinių darbų projekte “Save the Environment ”.  

Lenkų kalbos ir literatūros mokytoja metodininkė Liudmila Kuzborska paruošė 5-7 

klasių mokinius lenkų kalbos rašybos konkursui ir lenkų kalbos mažajai olimpiadai, kurioje 5 



klasės mokinys Radoslav Michal Jermak tapo laureatu (tarp 17 iš viso rajono), užėmė III vieta 

tarp 5 klasės mokinių. 

Mokiniai ne tik dalyvavo įvairiuose konkursuose ir projektuose, bet galėjo išbandyti 

kino kritiko profesiją ir išrinkti šių metų festivalio geriausią filmą. 4 klasės mokinys Viljam 

Šablovski ir 7 klasės mokinė Elžbieta Gil dalyvavo Vilniaus tarptautinio vaikų ir jaunimo kino 

festivalio žiuri komisijoje. 

7 ir 9 klasės mokiniai dalyvavo „Atliekų kultūros” egzamine. Kamilė Sinkevič gavo 

žinovo, o Kamila Šablovskaja gavo pažengusiojo diplomą. Mokinius paruošė biologijos 

vyresnioji mokytoja Aneta Baslyk. 

9 klasės mokinys Valdemar Paškevič buvo apdovanotas Lietuvos mokinių technologijų 

olimpiados II etape ,,Laikmečių atradimai“, gavo nominaciją už žaismingą temos interpretaciją, 

paruošė technologijų vyresnioji mokytoja Violeta Pozlevič; 

Tarptautiniame matematikos konkurse „Pangea 2022“ II etape 2 klasės mokinys Danielius 

Mižutavičius laimėjo III vietą. 

2021-2022 m. m. mokykla pagal programą Stovyklos ir kitos NVŠ veiklos organizavo 

edukacines programos 1-4 klasės mokiniams „Senovės baltų gyvensena“ ir „ SKAYPARK“ . 

Stovyklos metu mokiniai vyko į Trakus ir dalyvavo edukacijose „Surask lobį“ ir „Regiu Trakų 

pilį“, vyko į boulingo turnyrą.  

 

2021-2022 m. m. mokyklos mokiniai kartu su mokytojais dalyvavo išvykose:  

 Išvyka į VSAT Vilniaus pasienį (7-9 klasių mokiniai). 

 Išvyka į Valstybės pažinimo centrą „Pažink Lietuvą“ ir „Atrask Lietuvą”(5-9 

klasių mokiniai). 

 Išvyka į LR Prezidentūrą (3-9 klasių mokiniai). 

 Išvyka į Lietuvos rusų ir dramos teatrą (5 klasės mokiniai). 

 Išvyka į Kauną (M. K. Čiurlionio dailės galerija, Vytauto Didžiojo karo 

muziejus) (4-9 klasių mokiniai). 

 Išvyka į Vilnių Č. Milošo gyvenimo keliais (6-9 klasių mokiniai). 

 Lietuvos žydų genocido atminimo dienos minėjime Paneriuose (6-9 klasių 

mokiniai). 

 Išvyka į Rasų kapines. Lenkijos nepriklausomybės dienos minėjimas (6-9 klasių 

mokiniai). 

 Išvyka į Parodų erdvę Istorijų namus „Senovės Egiptas. Mirties industrija. Ką 

saugo sarkofagai“ (5-6 klasių mokiniai). 

 Išvyka į verbų pynimo edukacinį užsiėmimą Čekoniškėse, Vilniaus raj (1-4, 6 

klasių mokiniai).  

 Vilniaus technologijų ir verslo profesinio mokymo centras (7-9 klasių mokiniai). 

 Ekskursija į Energetikos ir Technikos muziejų Vilniuje (6-9 klasių mokiniai. 

 Ekskursija  Stanislavo Moniuškos pėdsakais Vilniuje (6-8 klasių mokiniai). 

 Lenkų kultūros namai, edukacinis spektaklis „Sklep Magika Mechanika“(1 

klasės mokiniai). 

 Edukacinė ekskursija „Nerašytos dvaro istorijos“ Pakruojo dvare – gėlių 

sostinėje (1-9 klasės mokiniai). 

 Spektaklis vaikams „Sniego karalienė – žiemos pasaka“ Vilniaus lenkų kultūros 

namuose (ikimokyklinio ir priešmokyklinio amžiaus vaikai, 1-4 klasių 

mokiniai). 

 Spektaklis vaikams „Bajka o Jasiu, Małgosi i chatce z łakoci”.  Vilniaus lenkų 

kultūros namuose (ikimokyklinio ir priešmokyklinio amžiaus vaikai, 1-4 klasių 

mokiniai). 



 Edukacinis užsiėmimas „Kitas kampas: gyvūnai iš apačios“ Vilniuje zoologijos 

sode (1-3 klasės mokiniai). 

 Išvyka į Vilniaus pasienio rinktinę į sportines žaidynes (6-9 klasių mokiniai). 

 Pažintinė ekskursija „Alpakų pievos“ Dekaniškių k. Vilniaus r. 

(priešmokyklinės grupės vaikai). 

 Piligriminė kelionė kun. Prelato J. Obremskio pašvęstam gyvenimui atminti (6-

7 klasių mokiniai). 

 Išvyka į Trakų istorijos muziejų dalyvauti edukaciniuose užsiėmimuose „Surask 

lobį“ ir „Regiu Trakų pilį“ Trakuose (1-4 klasių mokiniai). 

 Išvyka į akropolio ledo areną Vilniuje (1,4 klasių mokiniai). 

 Tvenkinio įžuvinimo akcija Kyviškėse (1-4 klasių mokiniai).  

 

2021-2022 m. m. mūsų mokyklos mokytojai aktyviai dalyvavo pedagoginėje veikloje: 

tobulino kvalifikaciją įvairiuose seminaruose, konferencijose, metodinių dienų renginiuose, 

nuotoliniuose kursuose, skatino ir ruošė mokinius dalyvauti įvairiuose konkursuose bei 

olimpiadose.  

Šiais mokslo metais kaip ir kasmet vyko gerosios pedagoginės patirties sklaida Vilniaus 

rajono bei respublikos mastu.  

Lietuvių kalbos mokytoja Eleonora Mialdun dalyvavo baigiamojo projekto 

„STEAMulate your school” konferencijoje „Pa-STEAM-ink savo mokyklą”. Mokytoja skaitė 

pranešimą tema „STEAM veiklos keičiančios tradicinį mokymo(si) būdą”.   

Lietuvių kalbos mokytoja Eleonora Mialdun ir pradinio ugdymo mokytoja Irina 

Mickevič dalyvavo Vilniaus r. Ryto gimnazijos mokytojų organizuojamoje nuotolinėje 

Vilniaus rajono mokyklų mokytojų gerosios patirties konferencijoje „Devynios su puse 

minutės“ ir  skaitė pranešimą tema „Sudoku paslaptys. Įdomūs loginio mąstymo ugdymo 

būdai“. Vilniaus rajono savivaldybės bendrojo ugdymo mokyklų. 

Gerosios patirties sklaidos konferencija „Sėkminga inovatyvių bei skaitmeninių mokymo 

priemonių naudojimo metodika pradiniame ugdyme“ Vilniaus rajono savivaldybės bendrojo 

ugdymo mokyklų 2-4 klasių mokinių konferencijos „Auginu svajonę“  

           Vilniaus rajono savivaldybės bendrojo ugdymo mokyklų Lietuvių kalbos mokytoja 

metodininkė Eleonora Mialdun kartu su pradinio ugdymo mokytoja metodininkė Irina 

Mickevič parengė dvi akredituotas nuotolinių kursų programas ir pravedė du nuotolinius 

kvalifikacijos tobulinimo mokymus temomis “Mokymosi bendradarbiaujant metodų taikymo 

reikšmingumas” bei “Skaitmeninio turinio naudojimo reikšmingumas, galimybės ir įtaka 

mokinių motyvacijai”. 

Vyresnioji istorijos mokytoja Alina Svatkovska skaitė pranešimą respublikiniame 

mokytojų seminare ,,Ginti negalima abejoti-kur dėsi kablelį tu?“. 

Priešmokyklinio ugdymo pedagogė Violeta Pozlevič organizavo Kalvelių metodinio 

centro ikimokyklinio ir priešmokyklinio amžiaus vaikų, mokytojų bei tėvų STEAM virtualią 

darbų paroda „Velykinė atvirutė“. 

Mokytoja, dirbanti pagal ikimokyklinio ugdymo programą Liucija Pačkovska kartu su 

kolege Irina Mickevič parengė ir pristatė pranešimą tema „Geometrinės formos mūsų 

aplinkoje“ nuotoliniu būdu Vilniaus rajono Ikimokyklinio ugdymo mokytojų metodiniame 

būrelyje.  

 

Metinių įvertinimų vidurkis klasėse: 

Klasė 5 6 7 8 9 10 

 

2018-2019 m. m. 8,08 7,87 8,09 6,99 8,38 

2019-2020 m. m. 7,95 7,81 7,75 8,19 - 6,94 



2020-2021 m. m. 8,44 7,54 7,11 7,41 - - 

2021-2022 m. m.  8,2 8,39 7,68 7,32 7,79 - 

      

  Praleistų pamokų skaičius (vienam mokiniui per mokslo metus): 

Klasė 5 6 7 8 9 10 

 

2018-2019 m. m. 94 91 128 116 148 

2019-2020 m. m.  55 53 18 68 - 78,5 

2020-2021 m. m. 36 77 128 126 - - 

2021-2022 m. m.  119 152 140 212 207 - 

 

 

Mokslo 

metai 

Vadovėliai 

ir vaizdinės 

priemonės 

Sutaupytos 

MK lėšos 

Kvalifikacijos 

kėlimas 

Pažintinė 

veikla + 

socializacijos 

programa 

Paramos 

lėšos 

2021-2022 

m. m. 
2289,25 Eur 291,00 Eur 303,00 Eur 580,50+598 Eur 3145,11 Eur 

 

Pastaba. 2021-2022 m. m. iš Lenkijos fondo „Fundacja Pomoc Polakom na Wschodzie“ 

skirtų paramos lėšų (3145,11 Eurų ) mokykla įsigijo interaktyvią sistemą su „Activ Board 10 

T 88“ lentą, kompiuterines kolonėles, sėdėjimo pufų rinkinius su metaliniais rėmais, šviesos 

lentos su kūrybinių dėžučių rinkinių, skaidrų konstruktorių ir spalvotais kvadratais. 


